
 

CONVALE – Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Regional - Pregão 
Eletrônico nº 01/2023  – Publica Aviso de Licitação - Torna público que fará 
realizar no Setor de Compras e Licitação, Licitação Modalidade Pregão 
Eletrônico, do tipo menor preço, com o seguinte objeto: Contratação de 
empresa especializada para Assessoria e Consultoria na execução do Plano de 
Desenvolvimento Gastronômico dos Municípios que fazem parte do CONVALE 
para atender o Convênio nº. 904947/2020, firmado com o Ministério de 
Agricultura, Pecuária e Abastecimento. Inicio do recebimento de propostas: 
23/03/2023; cadastro de propostas iniciais até: 06/04/2023, às 10h00; abertura 
de propostas iniciais e início da sessão pública: 06/04/2023, às 10h01. Tudo de 
conformidade com a Lei 10.520/02 subsidiariamente a Lei 8.666/93 e suas 
alterações pela Lei 8.883/94, Lei 9.648/98. Disponibilização do edital e 
informações no endereço eletrônico, www.licitanet.com.br; E-mail: 
convale.adm2018@gmail.com. Contato (34) 3332-6800 – Setor de Licitação. 
Uberaba/MG. Pollyana Silva de Andrade. Pregoeira Oficial.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.licitanet.com.br/

